DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS IMPACTOS PSICOSSOCIAIS
DO ISOLAMENTO SOCIAL EM IDOSOS DURANTE A PANDEMIA de autoria de MICAELY
ARCENIO GOMES, THALYTA DE ARAÚJO FELIZARDO AVELINO FARIAS, MAIARA
CELLY DE ANDRADE VASCONCELOS, ROSALBA MARIA DOS SANTOS, foi publicado
nos Anais do IX CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12293

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/12293